Oda e Inxhinieréve té Republikés sé Kosovés (OIRK)

Nr. 10-BD/2025
Prishtiné: 18.03.2025

Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, né
mbéshtetje 1& nenit 17, paragrafi 5, nén paragrafi 5.13 t& LIGJIT NR. 08/L — 012 pér Odat e
Arkitektéve dhe Inxhnieréve né Fushén e Ndértimit, dhe né mbéshtetje té nenit 24, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.20 t& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER
PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. T& protokollit 8648/24, né
mbledhjen e rregullt 1& mbajtur mé datén 18.03.2025, nxjerr ké&té:

VENDIM

1. Pérshpalljen e konkursit publik pér dizajnimin e Logos s& Odés sé& Inxhinieréve t& Republikés
s€ Kosovés sipas kritereve té specifikuara né konkurs.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dérgohet:
o Komisionit Mbikqyrés.
o Anétaréve Themelues té Odés.
o Arkivit 1€ OIRK-sé.
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Adresa: Kompleksi Rilindja, Kontejneri Nr.3, 10000 Prishtin€, Kosové, NRF: 603383324 Fage 1 ngal
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